

Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy to bezpłatny kurs prowadzony według programu nauczania uwzględniającego kształcenie w zakresie jednej kwalifikacji (K).

Słuchacz otrzymuje zaświadczenie o ukończeniu kwalifikacyjnego kursu zawodowego i ma możliwość przystąpienia do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, w zakresie danej kwalifikacji, przeprowadzanego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną (OKE).

Oferujemy kwalifikacyjne kursy zawodowe w zakresie następujących kwalifikacji:

SYMBOL	KWALIFIKACYJNY KURS ZAWODOWY	Możliwość uzyskania zawodu
M.12.	Diagnostowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych	Technik pojazdów samochodowych
M.18.	Diagnostowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych	
M.42.	Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych	
E.7.	Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych	Technik elektryk
E.8.	Montaż i konserwacja instalacji elektrycznych	
E.24.	Eksploatacja maszyn , urządzeń i instalacji elektrycznych	
E.12.	Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych	Technik informatyk
E.13.	Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami	
A.18.	Prowadzenie sprzedaży	Technik handlowiec
A.22.	Prowadzenie działalności handlowej	
M.20.	Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi	Technik mechanik
M.44.	Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń	

Uczestnik, który zda pozytywnie egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, otrzymuje świadectwo potwierdzające kwalifikacje w danym zawodzie, co daje uprawnienia państwowe do wykonywania tego zawodu.

W celu uzyskania tytułu technika w danym zawodzie lub wykwalifikowanego robotnika (tytuł ukończenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej) należy ukończyć wszystkie kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie. Tytuł technika wymaga dodatkowo poświadczenia posiadania średniego wykształcenia.

Nauka odbywa się w pracowniach szkolnych, wyposażonych w sprzęt i pomoce dydaktyczne umożliwiające prawidłową realizację kształcenia. Zajęcia prowadzi wykwalifikowana kadra pedagogiczna. Kursy prowadzone są w formie zaocznej.